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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

 مرد همسرکش
در پارک دستگیر شد

 قتل پسر 19 ساله
در نزاع خیابانی

13 مصدوم در تصادف‌های زنجیره‌ای اتوبان کرج
دو تصادف زنجیره‌ای صبحگاهی در اتوبان کرج-قزوین 13 مصدوم بر جا گذاشت.

احمد مهدوی رئیس مرکز اورژانس البرز گفت: در نخستین حادثه که ساعت ۵:۱۹ 
صبح سه‌شنبه ۲۹ آبان در محدوده آزادراه کرج-قزوین رخ داد ۴ خودرو نیسان، ‌ام وی 
ام، کامیون و پراید به هم برخورد کردند. بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس و خودرو 
فرماندهی به محل حادثه اعزام شد. پس از حضور کارشناسان فوریت‌های پزشکی 
در صحنه حادثه مشخص شد دو زن و شش مرد مصدوم شده‌اند. مصدومان ضمن 
دریافت خدمات درمانی لازم و پایش مداوم برای ادامه روند درمان تحت مراقبت‌های 
پزشکی پیش بیمارستانی به بیمارستان امام جعفر)ع( و امام حسن)ع( منتقل شدند.

حادثه دوم نیز ساعت ۷:۳۰ صبح سه‌شنبه در محدوده آزاد راه قزوین-کرج بعد از 
پل نظر آباد رخ داد و چهار خودرو پراید، سمند، پژو ۲۰۶ و پژو ۴۰۵ تصادف کردند. 
با اعلام موضوع به اورژانس پیش بیمارستانی استان ۳ دستگاه آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شد. پس از حضور کارشناسان فوریت‌های پزشکی در صحنه حادثه و 

در تریاژ اولیه، ۲ زن و ۳ مرد مصدوم شدند.

توقیف شناور صیادی با 3 تن کوسه در مرز 
یک فروند شناور صیادی حامل سه تن کوسه بال 
سیاه در آب‌های کیش توقیف شد.  سرهنگ علی 
اصغر جمالی فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 
کیش در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: به 
منظور حفاظت از منابع زیست‌محیطی و مقابله با 
صید غیر مجاز، مأموران این فرماندهی حین پایش 
نوار مرزی به یک فروند شناور صیادی که در حال 
خروج از مرز بود، مشکوک شدند. در بازرسی از این 
شناور صیادی بیش از سه تن کوسه بال سیاه که از 

گونه‌های نادر آبزیان است، کشف شد و هفت نفر دستگیر و با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.  سرهنگ جمالی اضافه کرد: کوسه 
بال سیاه از گونه‌های نادر و حفاظت آبزیان شده است که توسط صیادان متخلف و 

به منظور انتقال به کشورهای حوزه خلیج فارس به‌صورت غیرمجاز صید می‌شود.

 مجازات حبس برای
با همدستی پسر عمه

مردی با خودرو دانش‌آموزان را زیر گرفت
 برخورد یک خودرو با جمعیت مقابل مدرسه ابتدایی در مرکز چین، چندین دانش‌آموز را مصدوم 
کرد. به گزارش سی‌ان‌ان، منابع خبری داخلی می‌گویند این حادثه در استان »هونان« چین 
رخ داده و آمار دقیق مصدومان هنوز مشخص نیست. دانش‌آموزان حوالی ساعت 8 صبح در 
مدرسه ابتدایی یونگ‌آن در شهر چانگده برای کلاس‌ها می‌آمدند که این حادثه رخ داد. مشخص 
نبود که آیا وسیله نقلیه کنترل خود را از دست داده یا حمله عمدی بوده است. ویدیویی که 
در رسانه‌های اجتماعی منتشر شده، نشان می‌دهد ده‌ها کودک دانش‌آموز وحشت‌زده فریاد 
می‌زنند. ویدیویی که بلافاصله پس از این حادثه فیلمبرداری شد، عابر پیاده عصبانی را نشان 
می‌دهد که با پارو به خودروی شاسی‌بلند سفید رنگی ضربه می‌زند در حالی که راننده هنوز 
داخل آن بود. سپس راننده در حال بیرون آمدن از سمت دیگر وسیله نقلیه دیده می‌شود که 

در محاصره رهگذرانی قرار گرفت که شروع به ضرب و شتم او با چوب کردند و دستگیر شد.

گروه حوادث: اعضای باند هشت 
نفره که به بهانه وصول مطالبات 
پزشکان از آنها کلاهبرداری کرده 

بودند دستگیر شدند. 
 سرهنگ »رسول جلیلیان«، رئیس 
پی  البرز گفت: در  پلیس فتا 
وصول چند فقره پرونده مبنی بر 
کلاهبرداری و برداشت غیر مجاز از 
حساب تعدادی از پزشکان البرزی 
موارد به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان اداره مبارزه با جرایم 
سایبری پلیس فتا قرار گرفت. با 
بررسی اولیه مشخص شد متهمان 
با پزشکان و برخی از کارکنان زیر 
مجموعه علوم پزشکی تماس گرفته 
و به بهانه وصول مطالبات و واریز 
حق بیمه، آنها را فریب داده و با 
دریافت اطلاعات بانکی و رمز ورود 
به اینترنت بانک این افراد اقدام به 
 خالی کردن حساب بانکی پزشکان 

می‌کردند. 
به  توجه  با   : ود فز ا ن  جلیلیا
حساسیت موضوع، تیم ویژه‌ای 
از کارشناسان پلیس فتا تشکیل 
با پیگیری‌ها، اقدامات فنی و  و 

اطلاعاتی مشخص شد، متهمان 
پس از برداشت مبالغی از حساب 
پزشکان و واریز به حساب مقصد، 
از دستگاه‌های پوز فروشگاه‌های 
مختلف اقدام به خرید، طلا، سکه و 
ارز کرده‌اند. کارشناسان پلیس فتای 
استان البرز متهم اصلی را شناسایی 
کردند و در چند نقطه مختلف از 
استان البرز سایر اعضای باند نیز 

شدند.  دستگیر 
تاکنون ۴۰ شاکی در این پرونده 
شناسایی و میزان مبلغ کلاهبرداری 
بیش از ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده 

 . ست ا
و  پزشکی  و  درمانی  کادر  ز  ا وی 
پرستاران خواست به هیچ عنوان 
رمز دوم بانکی خود را به فرد تماس 
گیرنده ندهند. همچنین از سوی 
دیگر اگر تماسی در خصوص اشتباه 
در واریز به‌ حساب دریافت کردید، 
قبل از هرگونه انتقال وجه با مسئول 
اداری، مالی یا قسمت‌های بازرسی 
و حراست دستگاهی که در آن کار 
می‌کنید تماس گرفته و از صحت 

موضوع مطمئن شوید.

گروه حوادث:  مرد میانسال که با 11 ضربه 
چاقو همسرش را به قتل رسانده بود، 

. شد ستگیر  د
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ظهر جمعه 25 آبان‌ماه، زن میانسالی 
با پلیس تماس گرفت و مدعی شد: 
همسایه‌مان با من تماس گرفت و گفت 
حال همسرش در خانه بد شده و از من 
خواست به او سر بزنم، اما زمانی که 
وارد خانه آنها شدم، جسد خونین زن 

همسایه را پیدا کردم.
بازپرس  بلافاصله  تماس،  ین  ا با 
محمدجواد شفیعی و تیم بررسی صحنه 
جرم، راهی محل شده و جسد زن 
میانسال را که با 11 ضربه چاقو به قتل 

رسیده بود، مشاهده کردند.
تحقیقات نشان می‌داد، زوج میانسال 
با هم اختاف داشته‌اند و با توجه به 
ناپدید شدن همسر مقتول، احتمال 
دست داشتن او در قتل پررنگ شد. در 
ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت دریافتند، مرد 
میانسال در پارک‌های اطراف خانه‌اش 
پرسه می‌زند که با گشت‌های پلیسی 

توانستند او را دستگیر کنند.
متهم در بازجویی‌ها به قتل همسرش به 
خاطر اختلافات خانوادگی اعتراف کرد و 
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی پایتخت برای ادامه تحقیقات 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار داده شد.

گروه حوادث: درگیری چند پسر نوجوان 
در یکی از محلات شهرفسا، با قتل پسر 

19 ساله پایان یافت.
سرهنگ فرهاد آراوند، فرمانده انتظامی 
شهرستان فسا در تشریح این خبر 
اظهار کرد: شامگاه 27 آبان‌ در پی 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر درگیری جمعی منجر به قتل در یکی 
خیابان‌های شهر مأمورین پلیس برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
بررسی‌ها نشان داد یک پسر 19 ساله به 

قتل رسیده است.
در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد 
تعدادی پسر نوجوان و جوان به انگیزه 
قدرت طلبی و کری خوانی با یکدیگر 
درگیر شده بودند که به علت نداشتن 
تعادل روحی، یکی از طرفین دعوا با 
چاقو طرف مقابل را مجروح کرد و به 
قتل رساند. مأموران پلیس آگاهی با 
بررسی فنی صحنه وقوع جرم، بلافاصله 
11 نفر از عوامل درگیری را شناسایی و 

دستگیر کردند.
سرهنگ »آراوند« تصریح کرد: آلت قتل 
در منزل یکی از متهمان کشف شد و 
پسر 16 ساله در تحقیقات پلیسی به قتل 

اعتراف کرد.
رئیس پلیس فسا از تکمیل پرونده و 
تحویل متهمین به دادسرا اشاره و اظهار 
کرد: ناتوانی در کنترل خشم و دوری برخی 
از خانواده‌ها از تعالیم اسام منجر به بروز 

اتفاقات تأسف بار مشابه می‌شود.

گروه حوادث:  مأمور قلابی که 5 سال قبل با 
همدستی مردی دیگر در یک جنایت نقش داشت 
در حالی در زندان شناسایی شد که به اتهام سرقت 

بازداشت شده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 26 مرداد سال 

98 تیراندازی مرگباری در یکی از محله‌های جنوبی 
پایتخت به بازپرس کشیک قتل اعلام شد. به 
دنبال اعلام این خبر تیم جنایی راهی محل شده 

و با جسد مرد جوانی به نام بابک در حالی 
که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود، 

مواجه شدند.
در تحقیقات اولیه، کارآگاهان به سراغ 
دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
جنایت رفته و در بازبینی دوربین‌ها، فیلم 

صحنه جنایت به‌دست آمد. فیلم نشان 
می‌داد که دو مرد جوان از خودروی پژویی 

در نزدیکی خانه مقتول پیاده شده‌اند. 
یکی از آنها لباس پلیس به تن داشت 

اما نفر دوم لباس شخصی بود. آنها 
زنگ خانه مقتول را زده و با مرد 
جوان صحبت کردند. لحظاتی 
بعد بابک بیرون آمد و همراه 
مردان ناشناس به سمت خودروی 

آنها حرکت کرد اما ناگهان مرد 
مسلح دیگری به آنها نزدیک شد و 

بابک را با شلیک گلوله به قتل رساند 
سپس هر سه نفر فرار کردند.

وقتی تصاویر متهمان به خانواده بابک 

نشان داده شد آنها مرد تیرانداز را شناسایی کردند. 
مرد مسلح، شوهر خواهر بابک، به نام پدرام بود. 
به گفته خانواده مقتول پدرام با همسرش اختلاف 
شدیدی داشت و همسرش مهریه خود را به اجرا 
گذاشته بود اما از آنجا که بابک همیشه از خواهرش 
حمایت می‌کرد این فرضیه قوت گرفت که 
پدرام برای انتقام برادرزنش را کشته باشد.

در ادامه هویت دو مأمور قلابی نیز شناسایی 
شد تا اینکه با گذشت 5 سال از این ماجرا 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پی 
بردند، یکی از متهمان که در صحنه 
جنایت لباس مأمور به تن داشت، 
به اتهام درگیری و شرکت در نزاع 

بازداشت شده است.
با مشخص شدن این موضوع، به 
دستور بازپرس محسن اختیاری، متهم 
از زندان تهران بزرگ به اداره آگاهی 
پایتخت منتقل شد و در تحقیقات 
گفت: پدرام دوستم بود. او به من و 
دوستم گفته بود با یک نفر اختلاف 
مالی دارد بعد از ما خواست نقش 
مأمور را بازی کنیم و بابک را از خانه 
بیرون بکشیم و با خود به کلانتری 
ببریم ما نمی‌دانستیم او قصد قتل 
دارد. از همان موقع هم نمی‌دانم پدرام 

کجاست و از او خبری ندارم.
تحقیقات برای دستگیری متهم به قتل و 

همدستشان ادامه دارد.

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ مرد 
معتاد وقتی فهمید خواهرش قصد 
دارد خانه موروثی پدرشان را بفروشد 
با همدستی خواهرزاده‌اش، سناریوی 
کارشناس  یک   ، هرش ا خو قتل 
دادگستری و مرد مستأجر را اجرا کرد.
به گزارش »ایران«، ساعت 11:30 
28 آبان‌ماه مرد  شامگاه دوشنبه 
جوانی به کلانتری در شرق تهران 
رفت و در حالی که از ناپدید شدن 
خواهرش خبر می‌داد، گفت: ما 
یک خانه قدیمی داریم که از پدر و 
مادرمان به ارث رسیده، برادرم در 
طبقه دوم آن خانه ساکن است و 
مرد جوانی هم به عنوان مستأجر 
در طبقه دیگر سکونت دارد. من 
را  خانه  می‌خواستیم  خواهرم  و 
اما  بفروشیم و تقسیم ارث کنیم 
برادرم که ساکن خانه قدیمی است 
حاضر به تخلیه خانه نبود. صبح 
امروز خواهرم به همراه کارشناس 
دادگستری به خانه قدیمی رفته بود 

اما از او خبری نیست. هر چه به تلفن 
همراه خواهرم زنگ می‌زنم، پاسخ 
نمی‌دهد؛ برای پیگیری موضوع به 
خانه موروثی رفتم که با تعجب دیدم 
در قفل است و روی آن را دوغاب 
گرفته‌اند.  پس از هماهنگی‌های لازم 
با بازپرس حسین گودرزی، مأموران 
کلانتری به محل رفتند و به کمک 
ورودی  در  آتش‌نشانی  امدادگران 
خانه را باز کردند اما به محض ورود 
به طبقه دوم، داخل اتاق خواب با 
جسد خونین زن میانسال روبه‌رو 
شدند و چند قدم آن طرف‌تر نیز بدن 
نیمه‌جان خانم کارشناس دادگستری 
و مرد مستأجر به چشم می‌خورد. 
بدین ترتیب مجروحان برای درمان 

به بیمارستان منتقل شدند.
معاینات اولیه متخصصان پزشکی 
قانونی حکایت از آن داشت که هر 
سه نفر با ضربات قند‌شکن مجروح 
شده‌اند و فقط زن میانسال به قتل 

رسیده است.

بازگشت به صحنه جنایت
در ادامه کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت به بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل و تحقیقات 

میدانی پرداختند. 
بررسی‌ها نشان می‌داد برادر مقتول 
به همراه مرد جوانی که در ادامه 
مشخص شد پسر 30 ساله مقتول 
است، ساعتی بعد از جنایت خانه را 
ترک کرده‌اند، اما دقایقی بعد دوباره 
به محل برگشته‌اند و در ورودی خانه 
را قفل و با دوغاب، در را کاملاً مسدود 
آن  از  بررسی‌ها حکایت  کرده‌اند. 
دارد که برادر مقتول اعتیاد به مواد 

دارد. مخدر 
بازپرس شعبه ششم  به دستور 
پایتخت،  جنایی  امور  دادسرای 
تحقیقات برای دستگیری برادر و پسر 
مقتول و شناسایی عامل یا عاملان 
اصلی این جنایت از سوی کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ادامه 

دارد.

چهار کشته در سقوط هواپیما
سقوط یک فروند هواپیمای سبک در اندونزی به کشته شدن تمام سرنشینان منجر شد.

به گزارش آناتولی، رسانه‌های محلی اندونزی از کشته شدن تمام سرنشینان یک هواپیمای 
سبک پس از سقوط در استان »گورونتالو« خبر دادند. این هواپیما متعلق به یک خط هوایی 

محلی به نام »سام ایر« بود که در تلاش برای فرود در فرودگاه »پانوآ« دچار سانحه شد.
به نوشته رسانه‌های محلی، هر چهار سرنشین این هواپیما )خلبان، کمک‌خلبان، مهندس 

پرواز و یک مسافر( کشته شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

کشف صدها عنکبوت نادر زیر لباس مسافر هواپیما
مقامات پرو مردی ۲۸ ساله اهل کره جنوبی را به اتهام تلاش برای قاچاق 

صدها تارانتولا )گونه‌ای از عنکبوت‌های بزرگ(، هزارپا و مورچه گلوله‌زن 
دستگیر کردند.  به گزارش یورونیوز، مأموران در فرودگاه بین‌المللی 
»خورخه چاوز« در »لیما«، پایتخت پرو در حال انجام بررسی‌های 
امنیتی به مردی مشکوک شدند که به نظر می‌رسید شکمی برآمده دارد. 

مأموران از این فرد خواستند لباسش را بالا بزند. سپس آنها ده‌ها کیسه 
و ظروف پلاستیکی پیدا کردند که با نوار چسب و با دو کمربند به دور 

کمر او بسته شده بودند.  با بررسی بیشتر، مأموران صدها موجود 
سیاه و در حال خزیدن را مشاهده کردند که شامل ۳۵ تارانتولای 

بالغ به اندازه دست، ۲۸۵ تارانتولای نابالغ، ۱۱۰ هزارپا و ۹ 
مورچه گلوله‌ای می‌شدند. مقامات حیات وحش پرو آنها 

را به مکانی امن منتقل کرده‌اند.  این مرد قصد داشت 
از طریق فرانسه به کره جنوبی برود. دادستان‌های 

پرو پرونده‌ای علیه او تشکیل داده‌اند.  »والتر 
سیلوا«، کارشناس در سازمان حیات وحش 
پرو در این باره گفت: تارانتولاهای بالغ متعلق 
به گونه‌ای بودند که در فهرست گونه‌های در 

معرض خطر انقراض پرو قرار دارند.

متهمان قبل از محاکمه رضایت گرفتند

گروه حوادث /  کامران علمدهی:
زن جوان و پسرعمه اش که با همدستی 
یکدیگر شوهرش را به قتل رسانده بودند 
با جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی 
جرم محاکمه و به حبس محکوم شدند.

سارقان انگشت دست فوتبالیست اهوازی را قطع کردند 
فوتبالیست اهوازی از قطع انگشت دست خود توسط سارقان خبر داد.

 ابوالفضل طاهری‌نژاد بازیکن تیم استقلال خوزستان گفت: روز پنجشنبه 
 هفته قبل، هنگامی که از خانه بیرون آمدم در کوچه توسط دو پسر کم 
سن و سال مورد سوء قصد قرار گرفتم تا به خودم آمدم به یکباره با چاقو به 
من حمله کردند. وقتی خواستم چاقو را از دست‌شان بگیرم، انگشت شستم 
با ضربه چاقو قطع شد. با سر و صدای من و حضور دوستان و آشنایان در 
محل سارقان هم فرار کردند. به بیمارستان رفتم و انگشتم پیوند زده شد. 
سارقان هم همان شب توسط پلیس بازداشت شدند اما فردای آن روز با 

وثیقه آزاد شدند. البته من هنوز روی شکایتم هستم.

چین

پرو

ایتالیا

اندونزی

قتل شوهرقتل شوهر

3 کشته در انفجار کارخانه لوازم آتش‌بازی 
انفجار شدید در یک کارخانه آتش‌بازی در نزدیکی شهر ناپل در جنوب ایتالیا سه کشته 
برجا گذاشت.  به گزارش یورونیوز، تیم‌های امداد تا اواخر شب دوشنبه در حال آواربرداری 
برای یافتن بازماندگان یا قربانیان دیگر بودند.  گزارش روز سه‌شنبه رسانه‌ها حاکی از آن 
است که کشته‌شدگان برادران دوقلوی ایتالیایی و یک کارگر آلبانیایی هستند. تعداد دقیق 
مجروحان یا ناپدیدشدگان هنوز مشخص نیست.  این کارخانه در حومه ارکولانو، در نزدیکی 

شهر روم باستان هرکولانیوم قرار دارد.

به گزارش »ایران«، اسفند سال ۱۴۰۲ زن 
جوانی پیکر همسرش بهرام را به بیمارستانی 
انتقال داد و ادعا کرد وی در خواب دچار 
ایست قلبی شده است. پس از آن کادر 
درمان بلافاصله عملیات احیا را آغاز و 
دقایقی بعد اعلام کردند که مرد 35 ساله 
فوت کرده است. از آنجا که مرگ او مشکوک 
اعلام شد با حضور پلیس در بیمارستان 
و دستور قضایی جسد به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
در ادامه کارشناسان پزشکی قانونی پس 
از معاینه جسد اعام کردند: »مرگ بر اثر 
فشار بر عناصر حیاتی گردن رخ داده است.«

با اعام گزارش پزشکی قانونی، فرضیه 
برای  تحقیقات  و  گرفت  قوت  جنایت 
شناسایی عامل یا عامان قتل در دستور 
کار مأموران قرار گرفت. با توجه به اینکه 
مشخص شد این زوج با هم اختلاف‌های 
زیادی داشته‌اند تحقیقات از همسر مقتول 

آغاز شد و وی سرانجام لب به اعتراف 
گشود و به قتل همسرش با همدستی 
پسرعمه‌اش نادر اعتراف کرد. او در تشریح 
ماجرا گفت: بهرام به موادمخدر اعتیاد 
داشت و هرکاری هم می‌کردم که ترک 
کند موفق نمی‌شدم. از رفتارهای او خسته 
شده بودم. گفتم طلاقم دهد اما مخالفت 
کرد تا اینکه موضوع را به نادر گفتم او قبلاً 
خواستگارم بود. از او خواستم مرا از دست 

بهرام نجات دهد.
با اعترافات صریح این زن، نادر ۲۵ ساله نیز 

بازداشت شد و به قتل بهرام اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات برای نادر به اتهام قتل 
و برای مریم به اتهام معاونت در جنایت 
کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

رضایت اولیای دم قبل از دادگاه
پیش از رسیدگی به این پرونده متهمان 
توانستند رضایت اولیای دم را جلب کنند 
و آنها از جنبه عمومی جرم محاکمه شدند.

به جایگاه  نادر  این جلسه  در ابتدای 
رفت و گفت: من عاشق مریم بودم اما 
خانواده‌هایمان اجازه ازدواج ندادند وقتی 
او با بهرام ازدواج کرد و بچه دار شد فکر 
می‌کردم خوشبخت است تا اینکه برایم درد 
دل کرد و گفت به خاطر اعتیاد و رفتارهای بد 

همسرش به دنبال طلاق است. وقتی از من 
درخواست کمک کرد دلم برایش سوخت و 
به او قول دادم که کمکش کنم. روز حادثه 
من به عنوان میهمان به خانه شان رفتم. 
ساعت حدود یک نیمه شب بود که مریم 
از من خواست نقشه قتل را عملی کنم. او 
شالی به من داد و خودش پاهای شوهرش 
را گرفت. من هم شال را دور دهانش پیچیدم 
و او را خفه کردم. چند دقیقه بعد با اورژانس 
تماس گرفت و گفت شوهرش دچار ایست 
قلبی شده است. چند دقیقه‌ای منتظر 
شدیم اما وقتی آمبولانس نیامد برای اینکه 
کسی شک نکند بهرام را به داخل ماشین 
من انداختیم و او را به بیمارستان رساندیم.
قاضی از متهم پرسید: با توجه به علاقه 
شما به دختردایی تان آیا پیش از قتل رابطه 

پنهانی هم باهم داشتید؟

متهم گفت: من هیچ ارتباطی با او نداشتم. 
حالا هم از کاری که کردم پشیمان هستم و 
با سختی زیاد توانستم رضایت اولیای دم 

را بگیرم.
در ادامه مریم به جایگاه رفت و گفت: 
بهرام به خاطر اعتیادش همیشه به من 
بی‌احترامی می‌کرد و من و فرزندم را آزار 
می‌داد. وقتی احساس کردم خودم نمی‌توانم 
از دستش خلاص شوم از پسرعمه‌ام کمک 
خواستم. من اتهام معاونت در قتل را قبول 
دارم اما از اتفاقی که افتاده پشیمان هستم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و با توجه به گذشت اولیای دم 
نادر را به 3 سال حبس و مریم را به ۶ ماه 
زندان با احتساب روزهای بازداشتی محکوم 

کردند.
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